
ZARZĄDZENIE NR 108/2024 
WÓJTA GMINY KOZŁOWO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian  w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( t. j.  Dz. U.  z 2024 roku poz. 609 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530  z póz. zm.), § 11 ust. 2 uchwały  
nr LXXXVIII/623/2023 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 15 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 rokWójt Gminy Kozłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2024 rok wynosi: 

1. Plan dochodów  61 474 601,61  zł z tego dochody bieżące w wysokości 39 185 955,48 zł, 
dochody majątkowe  w wysokości 22 288 646,13 zł. 

2. Plan wydatków 62 557 648,81 zł z tego wydatki bieżące 39 259 474,27 zł wydatki majątkowe 
23 298 174,54 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Kozłowo 
 
 

Marek Wolszczak 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 799 416,31 4 799 416,31

Domy pomocy społecznej 315 000,00 322 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
315 000,00 322 500,00

Ośrodki wsparcia 1 597 740,29 1 597 740,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 366,87 124 959,73

4220 Zakup środków żywności 53 425,10 54 155,97

4260 Zakup energii 39 000,00 40 085,85

4300 Zakup usług pozostałych 273 890,00 271 490,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 538,00 1 528,42

Ośrodki pomocy społecznej 1 283 881,56 1 276 381,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 500,00 83 000,00

62 557 648,81 62 557 648,81

Wydatki

85203 0,00

Rozdział Zmiana

0,00

Razem: 0,00

-2 400,00

-9,58

85219 -7 500,00

Zalącznik nr 1

do Zarządzenia nr 108/2024

Wójta Gminy Kozłowo

z dnia 31.12.2024r.

-7 500,00

592,86

730,87

1 085,85

85202 7 500,00

7 500,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 2 128 799,41 2 128 799,41 2 128 799,41 2 128 799,41

01095 2 128 799,41 2 128 799,41 2 128 799,41 2 128 799,41

2010 2 128 799,41 2 128 799,41

4010 24 800,00 24 800,00

4110 4 265,60 4 265,60

4120 421,40 421,40

4210 12 171,66 12 171,66

4430 2 087 058,25 2 087 058,25

4710 82,50 82,50

600 14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00

60004 14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00

2010 14 900,00 14 900,00

4300 14 900,00 14 900,00

750 79 300,00 79 300,00 79 300,00 79 300,00

75011 79 300,00 79 300,00 79 300,00 79 300,00

2010 79 300,00 79 300,00

4010 64 252,00 64 252,00

4110 11 045,00 11 045,00

4120 1 586,00 1 586,00

4440 2 417,00 2 417,00

751 212 362,00 212 362,00 212 362,00 212 362,00

75101 1 170,00 1 170,00 1 170,00 1 170,00

2010 1 170,00 1 170,00

4010 998,30 998,30

4110 171,70 171,70

4120 0,00 0,00 0,00

75109 150 155,00 150 155,00 150 155,00 150 155,00

2010 150 155,00 150 155,00

3030 94 920,00 94 920,00

4010 18 333,84 18 333,84

4110 4 939,72 4 939,72

4120 626,82 626,82

4170 10 200,00 10 200,00

4210 10 268,88 10 268,88

4300 8 990,54 8 990,54

4410 1 863,20 1 863,20

4710 12,00 12,00

75113 61 037,00 61 037,00 61 037,00 61 037,00

2010 61 037,00 61 037,00

3030 0,00 34 200,00 34 200,00

4010 0,00 13 183,84 13 183,84

4110 0,00 2 964,08 2 964,08

4120 0,00 356,13 356,13

4170 0,00 4 050,00 4 050,00

4210 0,00 4 863,15 4 863,15

4300 0,00 440,00 440,00

4410 0,00 979,80 979,80

752 399,30 399,30 399,30 399,30

75212 399,30 399,30 399,30 399,30

2010 399,30 399,30

4210 399,30 399,30

801 51 015,98 51 015,98 51 015,98 51 015,98

80153 51 015,98 51 015,98 51 015,98 51 015,98

Załącznik nr 2                                    

do Zarządzenia nr 108/2024                             

Wójta Gminy Kozłowo                                    

z dnia 31.12.2024r.

Zmiana planu
Plan dotacji po 

zmianie

Plan wydatków 

przed zmianą
Zmiana planu

Plan finansowy zadań z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami a także wielkość 

dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 2024 r.

Dział Rozdz. §**
Plan dotacji przed 

zmianą
Wydatki po zmianie 



2010 51 015,98 51 015,98 0,00

4210 505,09 505,09

4240 50 510,89 50 510,89

852 2 053 143,16 2 053 143,16 2 053 143,16 2 053 143,16

85203 1 552 640,29 1 552 640,29 1 552 640,29 1 552 640,29

2010 1 552 640,29 1 552 640,29

3020 1 390,18 1 390,18

4010 784 043,99 784 043,99

4040 47 725,61 47 725,61

4110 145 945,93 145 945,93

4120 18 628,33 18 628,33

4170 10 090,00 10 090,00

4210 124 366,87 592,86 124 959,73

4220 53 425,10 730,87 54 155,97

4260 39 000,00 1 085,85 40 085,85

4270 8 018,95 8 018,95

4280 640,00 640,00

4300 273 890,00 -2 400,00 271 490,00

4360 1 538,00 -9,58 1 528,42

4410 2 247,10 2 247,10

4430 670,90 670,90

4440 22 962,83 22 962,83

4520 5 280,00 5 280,00

4700 12 776,50 12 776,50

85215 254 508,00 254 508,00 254 508,00 254 508,00

2010 254 508,00 254 508,00

3110 247 096,00 247 096,00

4010 4 000,00 4 000,00

4110 690,00 690,00

4120 49,00 49,00

4300 2 673,00 2 673,00

85295 245 994,87 245 994,87 245 994,87 245 994,87

2010 245 994,87 245 994,87

3110 236 440,35 236 440,35

4010 1 500,00 1 500,00

4110 258,30 258,30

4120 36,75 36,75

4210 774,90 774,90

4300 6 485,57 6 485,57

4700 499,00 499,00

855 3 565 410,00 3 565 410,00 3 565 410,00 3 565 410,00

85502 3 521 975,00 3 521 975,00 3 521 975,00 3 521 975,00

2010 3 519 975,00 3 519 975,00

2060 2 000,00 2 000,00

3110 3 422 871,00 3 422 871,00

4010 63 600,00 63 600,00

4110 10 300,00 10 300,00

4120 1 000,00 1 000,00

4210 4 500,00 4 500,00

4300 16 809,00 16 809,00

4360 349,00 349,00

4700 2 546,00 2 546,00

85503 520,00 520,00 520,00 520,00

2010 520,00 520,00

4210 520,00 520,00

85513 42 915,00 42 915,00 42 915,00 42 915,00

2010 42 915,00 42 915,00

4130 42 915,00 42 915,00

Ogółem 8 105 329,85 8 105 329,85 8 105 329,85 8 105 329,85

750 75011 2360 120,00

855 85502 0920 110 000,00

855 85502 0940 2 184,00

855 85502 0980 80 000,00

Dochody budżetu państwa



 
UZASADNIENIE 

 
Dokonuje się zmian w zakresie następujących działów: 
 
 
 
W dziale pomoc Społeczna 
- zmieniono plan wydatków z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia, zakupu środków żywności, 
zakupu energii, usług pozostałych, opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, zakupu usług 
przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego. 
 


	ZARZĄDZENIE NR 108/2024 WÓJTA GMINY KOZŁOWO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 załącznik nr 1
	Zalacznik 2 załącznik nr 2
	Uzasadnienie


